
Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 6 de juny de 2023, del director general 
de Funció Pública, per la qual s’eleva a definitiva la llis-
ta provisional de persones admeses per a participar en el 
procés excepcional d’estabilització, pel sistema de con-
curs de mèrits, d’accés al cos superior tècnic d’enginyeria 
agrònoma de l’Administració de la Generalitat, A1-15, 
convocatòria 15/21. [2023/6433]

RESOLUCIÓN de 6 de junio de 2023, del director gene-
ral de Función Pública, por la cual se eleva a definitiva la 
lista provisional de personas admitidas para participar en 
el proceso excepcional de estabilización, por el sistema de 
concurso de méritos, de acceso al cuerpo superior técnico 
de ingeniería agrónoma de la Administración de la Gene-
ralitat, A1-15, convocatoria 15/21. [2023/6433]

Mediante la Resolución de 21 de febrero de 2023 (DOGV 9544, 
01.03.2023), del director general de Función Pública, se publicó la lista 
provisional de personas admitidas para participar en el proceso excep-
cional de estabilización por el sistema de concurso de méritos de acceso 
al cuerpo objeto de esta resolución.

De acuerdo con lo establecido en el apartado 2 del artículo 15 del 
Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba 
el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movi-
lidad del personal de la función pública valenciana, y en las bases de 
la Orden 30/2022, de 14 de noviembre, de la Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), y una vez 
transcurrido el plazo de reclamaciones y subsanaciones y resueltas las 
mismas, la dirección general con competencias en materia de función 
pública elevará a definitiva la relación de personas admitidas y exclui-
das mediante una resolución que se publicará en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana.

De conformidad con la base 6.1 de la citada orden, solo podrán par-
ticipar en el concurso de méritos las personas que consten en el listado 
definitivo de personas admitidas. Los méritos alegados deberán haber 
sido obtenidos con anterioridad al 15 de diciembre de 2022, incluido, y 
únicamente se computarán hasta dicho momento.

Por todo ello, resuelvo:

Primero
Elevar a definitiva la lista provisional de personas admitidas para 

participar en el proceso excepcional de estabilización, por el sistema de 
concurso de méritos, de acceso al cuerpo superior técnico de ingeniería 
agrónoma de la Administración de la Generalitat, A1-15, convocatoria 
15/21, una vez resueltas las reclamaciones y subsanados los defectos. 
La citada lista queda recogida en el anexo.

Segundo
Conceder a las personas admitidas, que figuran en el anexo, un 

plazo de diez días hábiles para realizar, obligatoriamente, el trámite 
electrónico de autobaremación a través del formulario habilitado en 
el portal de la Administración de la Generalitat https://breu.gva.es/b/
jveS8XRdl8 (seleccionar convocatoria y presentación autenticada). Se 
deberá cumplimentar debidamente el formulario y adjuntar todos aque-
llos documentos acreditativos de los méritos declarados en el mismo, 
ajustándose a los previstos en el anexo III de la orden de bases, debida-
mente acreditados. El formulario de autobaremación tiene la considera-
ción de declaración responsable en los términos previstos en el artículo 
69 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre. Si los méritos que se aleguen ya 
constan en el registro de personal de la Dirección General de Función 
Pública, únicamente será necesario citarlos en el formulario de autoba-
remo, sin aportar los documentos correspondientes. Solo se valorarán 
los méritos alegados en el autobaremo.

La presente resolución pone fin a la vía administrativa y, contra la 
misma podrá interponerse un recurso potestativo de reposición en el 
plazo de un mes contado desde el día siguiente de su publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que 
ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, o, directamente, un 
recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contados desde el 
día siguiente al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, conforme a lo establecido en los artículos 10, 14.2 y 46 de 

Mitjançant la Resolució de 21 de febrer de 2023 (DOGV 9544, 
01.03.2023), del director general de Funció Pública, es va publicar 
la llista provisional de persones admeses per a participar en el procés 
excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits d’accés al 
cos objecte d’aquesta resolució.

D’acord amb el que s’estableix en l’apartat 2 de l’article 15 del 
Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el Regla-
ment de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del personal 
de la funció pública valenciana, i en les bases de l’Ordre 30/2022, de 
14 de novembre, de la Conselleria de Justícia, Interior i Administració 
Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), i una vegada transcorregut el ter-
mini de reclamacions i esmenes i resoltes aquestes, la direcció general 
amb competències en matèria de funció pública elevarà a definitiva la 
relació de persones admeses i excloses mitjançant una resolució que es 
publicarà en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

De conformitat amb la base 6.1 de l’ordre esmentada, només podran 
participar en el concurs de mèrits les persones que consten en el llistat 
definitiu de persones admeses. Els mèrits al·legats hauran d’haver sigut 
obtinguts amb anterioritat al 15 de desembre de 2022, inclòs, i única-
ment es computaran fins a aquest moment.

Per tot això, resolc:

Primer
Elevar a definitiva la llista provisional de persones admeses per a 

participar en el procés excepcional d’estabilització, pel sistema de con-
curs de mèrits, d’accés al cos superior tècnic d’enginyeria agrònoma de 
l’Administració de la Generalitat, A1-15, convocatòria 15/21, una vega-
da resoltes les reclamacions i esmenats els defectes. La llista esmentada 
queda recollida en l’annex.

Segon
Concedir a les persones admeses, que figuren en l’annex, un termini 

de deu dies hàbils perquè realitzen, obligatòriament, el tràmit electrònic 
d’autobaremació a través del formulari habilitat en el portal de l’Admi-
nistració de la Generalitat https://breu.gva.es/b/moIYICKLo3 (selec-
cionant convocatòria i presentació autenticada). S’haurà d’emplenar 
degudament el formulari i adjuntar-hi tots aquells documents acredita-
tius dels mèrits que s’hi declaren, que s’ajustaran als que es preveuen 
en l’annex III de l’ordre de bases, degudament acreditats. El formulari 
d’autobaremació té la consideració de declaració responsable en els 
termes previstos en l’article 69 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre. Si els 
mèrits que s’al·leguen ja consten en el registre de personal de la Direc-
ció General de Funció Pública, únicament serà necessari esmentar-los 
en el formulari d’autobarem, sense aportar els documents corresponents. 
Només es valoraran els mèrits al·legats en l’autobarem.

La present resolució posa fi a la via administrativa i, contra aquesta 
podrà interposar-se un recurs potestatiu de reposició en el termini d’un 
mes comptat des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana, davant del mateix òrgan que ha dictat l’acte 
contra el qual es recorre, d’acord amb el que es disposa en els articles 
123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment adminis-
tratiu comú de les administracions públiques, o, directament, un recurs 
contenciós administratiu davant del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos comptats des de 
l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-
ciana, d’acord amb el que s’estableix en els articles 10, 14.2 i 46 de la 



la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencio-
so-administrativa.

Todo ello sin perjuicio de que las personas interesadas puedan hacer 
uso, en su caso, de cualquier otro que estimen procedente.

València, 6 de junio de 2023.– El director general de Función Públi-
ca: David Alfonso Jarque.

Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

Tot això sense perjudici que les persones interessades puguen fer ús, 
si escau, de qualsevol altre que estimen procedent.

València, 6 de juny de 2023.– El director general de Funció Pública: 
David Alfonso Jarque.

ANNEX / ANEXO

Llistat definitiu d’admesos per a participar en el procés excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits - 
Convocatòria 15/21

Listado definitivo de admitidos para participar en el proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos  - 
Convocatoria 15/21

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre

***7219** ABAD MOYANO ISABEL MARIA

***3270** ABAD VICENTE JOSE LUIS

***3963** AGOST PEREZ JUAN JOSE

***9098** AGUIRRE PUENTE ROSA MARIA

***6333** ALCAIDE MARZAL JUAN

***6206** ALONSO HERMOSA JUSTINO ANDRES

***7493** ALTABA NAVARRO DAVID

***0007** ALVAREZ MACHIRANT SUSANA

***1188** ARECHAVALETA JANINI MARIA MAR

***9762** AROCA LUJAN ENRIQUE

***9098** BADAL SAEZ SUSANA

***9753** BALERDI HERNANDEZ JULIA

***1669** BARRES BENLLOCH MARIA TERESA

***4211** BARTUAL MARTOS JULIAN

***9385** BELENGUER SAURA VERONICA DESAMPA

***5538** BENAVENT I SANLEON MARIA DEL CARME

***5710** BENAVENT MARTINEZ FRANCISCO JAVIER

***0279** BENET VILAR MARIA DEL PILAR

***1431** BERBEGALL BELTRAN FRANCISCO JOSE

***2320** BERNAL GALLEGO MIQUEL

***9715** BLASCO ESPINOSA JOSE MANUEL

***6697** BORT CAMPS MARIA PILAR

***8015** BRU MARTINEZ PABLO FELIPE

***4472** CABRERA GOMEZ ADRIAN

***1579** CALAFAT MARZAL JAVIER

***5986** CANTOS ZOMEÑO HECTOR JUAN

***4696** CASAMAYOR CORTES JOSE MIGUEL

***2493** CASTELLOTE TORRES FERNANDO JAVIER

***6135** CASTELLS MARES ANA

***4262** CEBOLLA SOS RUTH

***8338** CERVERA BALAGUER RAQUEL

***8302** CREMADES MARTINEZ FRANCISCO

***0367** CRUZA QUILES SALVADOR

***0007** CUBILLO PEREZ DAVID

***9267** CUENCA IBAÑEZ JOSE

***0556** DE ANDRES ALEIXANDRE CARMELA

***3201** DE BENAVIDES GABERNET PALOMA

***7570** DIES JAMBRINO BOSCO



***0855** DOMINGUEZ GOMEZ ALDO

***8772** DOMINGUEZ SANCHEZ AMADOR

***9675** ESTEBAN PAULES BEATRIZ

***5478** FARINOS GIMENEZ PILAR AMPARO

***5592** FAUS SANCHEZ ISABEL NIEVES

***8953** FEMENIA FERRER BEATRIU

***5036** FERNANDEZ ALONSO MIGUEL

***5820** FERNANDEZ CATALAN ASUNCION

***8090** FERNANDEZ ZAMUDIO MARIA ANGELES

***7813** FERRER ROGLAN MARTA

***9802** FERRER TARREGA FRANCISCO VICENT

***9725** FIDALGO MARCOS LAURA

***5740** FONT TOMAS ANTONIO PASCUAL

***4801** FRANCISCO GRIÑO SIMON

***0865** FUSTE MORENO RICARDO

***6949** FUSTER LOPEZ LUIS

***0766** GALISTEO GARZON LAURA

***0208** GARCERA FIGUEROA MARIA CRUZ

***3124** GARCIA CELDRAN MARTA

***3123** GARCIA LOPEZ JUAN DE DIOS

***1257** GARCIA LOR ANDRES

***9858** GARCIA MORENO PILAR

***1056** GARZON COLLADO SANTIAGO MIGUEL

***8788** GIL CONEJERO MARIA ASUNCION

***0860** GINESTAR ESPIN JAVIER

***0086** GOMEZ SINTES MARTA

***0059** GREGORI CARRASCOSA ENRIQUE

***8914** GRIMAL MOLINA MARIA AMPARO

***7678** HERNANDEZ CABO NEUS

***5018** HERNANDEZ CODES DANIEL

***0360** HERNANI ALCAMI MIRIAM

***8143** ISACH CARDOS ELIAS JOSE

***5059** IVAÑEZ DE LARA TORRES MARIA LORENA

***0817** JAUME MARTINEZ MARGARITA

***6823** LAZARO DOMENECH ESPERANZA

***4066** LAZARO PEREZ ROSENDA ASUNCION

***4875** LED VILLAMAYOR LETICIA

***4954** LLACER ARCHELOS ELENA

***6491** LLADOSA HERNANDEZ ANA MARIA

***6701** LLOPIS CASERO ALEJANDRA

***7197** LLORET GOMEZ MARIA ANGELES

***2689** LLORET PEREZ INES

***1065** LOPEZ ALVAREZ ALEJANDRO MANUEL

***9874** LOPEZ GARCIA MARIA CRISTINA

***7784** LOPEZ GASCON SILVIA

***4042** LOPEZ PEREZ CRISTINA

***2839** LOPEZ SALES CARLES

***8815** LULL PART MIGUEL JOSE

***6792** MALDONADO SIMO JOAQUIN

***6494** MANCEBO SERRANO MARIA TERESA



***9361** MARI CLARAMONTE ROSA MARIA

***3664** MARIN ARROYO FRANCISCO JAVIER

***9972** MARIN MONFORT SERGI

***7063** MARTINEZ ALCOCER RAQUEL

***8056** MARTINEZ ASENSIO MARIA OLGA

***1019** MARTINEZ GARCIA MARIA

***8732** MARTINEZ MARTINEZ OLGA

***6278** MARZO PEREZ ISABEL

***9759** MESTRE FORES EVA

***5776** MIR GARCIA LUCIA

***5907** MOLINA MARTINEZ FRANCISCO JAVIER

***9551** MOLINA NADAL MARIA DOLORES

***6882** MONTES RODRIGUEZ BEATRIZ

***9807** MORA MARTINEZ PEDRO

***7436** MORENO BLANCO AIDA

***5964** MORENO SOTILLO ELENA

***2408** MOSCARDO MARTINEZ ANA MARIA

***3266** MOSCARDO MARTINEZ EMILIO

***4039** MOSCARDO MARTINEZ SUSANA

***7343** MOYA CERVELLO ANA MARIA

***5618** MOYA ESPARCIA ANA

***7347** MUNCHARAZ RODRIGUEZ LAURA

***3090** NAVAL MERINO MARIA DEL MAR

***6084** NAVARRO FRANCES SILVESTRE

***5590** NAVARRO NEVADO JUAN PEDRO

***5873** OLMOS MONTES ANTONIO VICENTE

***6558** OLTRA CEBOLLA MARIA ISABEL

***2162** ONOFRE MILLET ALEJANDRA

***0702** ORTIZ QUILES VERONICA

***8092** PALMA CANO SONIA

***0448** PASTOR TORRECILLA LENIA

***7965** PEREZ MACKINTOSH INMACULADA

***7464** PEREZ MORENO DAVID

***9334** PEREZ SAYAS CONSUELO

***1041** PERIS TORRES JOSE VICENTE

***0317** PINILLA VILLOSLADA ELODIA

***4027** PIÑEIRO SALVADOR FRANCISCO PAULA

***8065** PITARCH MARCOS ISABEL

***2087** PLANAS MUELA EVA

***9017** PLANCHADELL MILLAN GUILLEM

***8821** PONS I AUSINA JOSEP FRANCESC

***9251** QUESADA MARTINEZ ANTONIO

***6848** RAIGON JIMENEZ JESUS

***6392** RAMOS ARGUDO RAMON

***6644** RAYOS AIX JOSE ANGEL

***7062** REL MARI ANDRES

***4081** RIUS CERVERA LOURDES

***9434** RODA PERONA FRANCISCO JOSE

***2814** RUBIO MONTORO VERONICA

***0985** RUIZ CORNEJO ISABEL MARIA



***2028** SALA MARIN JOAQUIN

***5997** SANCHEZ-BARCAIZTEGUI ALVAREZ VICTORIANO JOSE

***1350** SANCHO MAHIQUES ANA MARIA

***8962** SEBASTIA FERRER SALVADOR

***3838** SERNA GARCIA MARIA AMPARO

***1637** SERRANO GORRIZ PAULA

***5773** SERRANO LATOUR ALMA MARIA

***8608** SIMO CORBI CLEMENTE

***0365** SIMO MARCILLA UNZUE

***4444** SORIANO ARNEDO ANA

***5016** SORIANO GINER MARIA CARMEN

***3487** SORIANO ROS BEATRIZ

***5810** TARIN TARIN ANA MARIA

***8566** TARRAZON MARCO CRISTINA

***9365** TORRES PALENCIA CARLOS

***6721** TORRES RUBIO JOSE FRANCISCO

***1146** VALLE MARTINEZ YOLANDA

***8479** VALLEJO LOZANO CLARA

***7279** VENDRELL BLAY MARIA ELVIRA

***9060** VILA I SEMPERE RAISA

***6925** VILLANOVA HERNANDEZ ALICIA

***1193** VILLARROYA BAYARRI MARIA ROSARIO

***9610** YANINI BADENAS MARCOS

***9854** ZAMORA TERRADES MARIA MERCEDES


		2023-06-16T17:47:06+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




